
 

 

WIECZÓR GALOWY „Rekord z Fantazją” 

STADION NARODOWY, WARSZAWA 

  

 

Poniedziałek, 19 stycznia 18.00-23.00 
 

*Próba pobicia rekordu Guinnessa przez 11 - letnią OLIVIĘ OLIVER* 
W najszybszym piruecie na łyżwach – relacja na żywo z lodowiska Stadionu! 

“Olivia pragnie pobić światowy rekord i tym samym zebrać fundusze dla umierających dzieci”, USA News 

 

*Uroczysta kolacja w Sali bankietowej Stadionu Narodowego* 
* Powitanie * Ciepłe i zimne przystawki * 

* Dania kuchni polskiej i europejskiej do wyboru * Deser * Wybór napojów alkoholowych i bezalkoholowych * 

 

*Spektakularny występ JAMESA DEVINE – najszybszego tancerza na 

świecie* 
„James Devine - po prostu genialny!”, New York Times 

 

*Elektryzujące wystąpienie FUSE - najszybszych skrzypków na świecie* 
Duet zagra na swoich ekskluzywnych, wartych 5,000,000 złotych, skrzypcach elektrycznych pokrytych 

kryształkami Swarovskiego! 
“Potrójne owacje na stająco mówią same za siebie”, Academy of Film & Television Arts 

 Cały dochód z wydarzenia „Rekord z Fantazją” zostanie przekazany na spełnienie 

kolejnych 100 marzeń nieuleczalnie i ciężko chorych dzieci. 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Ceny zaproszeń: 
1 bilet = 350zł; 2 = 650zł; 4 = 1200zł; 6 = 1650zł; stolik 8 osobowy = 2000zł 

Dzieci do 12 roku życia  = 100zł 

 

Kontakt: Agata Krystosiak 22 245 32 54: 604 077 836 
Biuro: 22 517 1770 



Olivia 

 
Pierwszym wydarzeniem będzie próba pobicia rekordu świata i Guinessa 

na najszybszy piruet na łyżwach, przez 11-letnią Kanadyjkę polskiego 

pochodzenia, Olivię Rybicką-Oliver. Obecny rekord należy do 26-letniej 

rosyjskiej łyżwiarki Natalii Kanonnikovej i wynosi 308 obrotów na minutę. 

Rekord został pobity w 2006 na arenie Rockefeller Center w Nowym Jorku 

i pokazany został na żywo w amerykańskiej telewizji. 

 

Olivia pragnie zrealizować swoje marzenie i jednocześnie pomóc 

pokrzywdzonym przez los polskim dzieciom w realizacji ich własnych 

marzeń. Tym samym Olivia zainspiruje swoją postawą rówieśników do 

podobnych działań. 

 

„Jestem wdzięczna za wszystko co dostałam od życia, z pasją chcę pomagać tym, którzy mają tego 

szczęścia mniej niż ja”, Olivia 
 

James 

 

Drugim wydarzeniem wieczoru będzie spektakularny występ taneczny 

Jamesa Devine’a, najszybszego tancerza świata, który zaprezentuje 

fantastyczny, autorski show. Rekord ustalony przez tancerza do dzisiaj nie 

został pobity. Występy Jamesa Devine podbijają serca publiczności na 

całym świecie, gwarantując wszystkim niezapomniane wrażenia. James 

występował nawet podczas 69 Gali rozdania Oskarów w Los Angeles. 

 

„Działalność Fundacji w Polsce jest wspaniała, jestem dumny, że mogę 

wziąć udział w Waszej Wieczornej Gal”, James 

 

Podopieczni Fundacji  
 

W trakcie Wieczoru Galowego spełnione zostaną marzenia 10 

podopiecznych Fundacji, dzieci zmagających się z chorobami 

nieuleczalnymi i zagrażającymi życiu. W programie 

przewidziana została również aukcja charytatywna. 

 

Fuse 
 

Finałowym wydarzeniem Wieczoru Galowego będzie elektryzujący występ 

światowej sławy brytyjskiego duetu FUSE- Linzi Stoppard & Ben Lee-

liderów we współczesnej grze na skrzypcach. Co więcej, oficjalnie 

najszybszych skrzypków na świecie.  

 

Linzi i Ben zagrają na swoich ekskluzywnych, wartych ponad 5,000,000 

złotych skrzypcach elektrycznych - każde z nich pokryte jest kryształkami 

Swarovskiego. 

 

 

 

„Wprost nie możemy się doczekać naszego pierwszego występu w Warszawie na rzecz Fundacji Dziecięca 

Fantazja. Specjalnie na tę uroczystość przygotowaliśmy wyjątkowe utwory”, Linzi & Ben  

 
 

Fundacja Dziecięca Fantazja : ul. Kickiego 1 : 04-373 Warszawa: info@f-df.pl : www.f-df.pl 
Fundacja Dziecięca Fantazja spełniła z pomocą przyjaciół, darczyńców i sponsorów – firm i osób prywatnych ponad 4000 fantazji 

http://www.f-df.pl/


Pomóż nam spełnić 100 marzeń 
 

Poprzez udział w wieczorze „Rekord z Fantazją” 
 

Cena wynosi 2000 zł i zawiera: 
 

*Stolik 8-osobowy* 

*Uroczystą kolację i wszystkie atrakcje wieczoru* 

*Spotkanie z gwiazdami* 

*Relację zdjęciową* 

 

**Istnieje możliwość zakupu indywidualnych zaproszeń** 
Ceny zaproszeń: 

1 zaproszenie = 350zł; 2 = 650zł; 4 = 1200zł; 6 = 1650zł; stolik 8 osobowy = 2000zł 

Dzieci do 12 roku życia  = 100zł 

 

Uczestnicy mają także możliwość dodatkowej promocji w postaci zamieszczenia roll-up 

lub bannera wyeksponowanego na sali bankietowej 

Koszt: 1500 zł 

 
Poprzez sponsoring – Sponsor Prezentujący   

 
Koszt pakietu to 10,000 zł i zawiera: 

 
*Stolik 8-osobowy* 

*Spełnienie marzenia Podopiecznego Fundacji* 
pokrycie kosztów przyjazdu i pobytu Podopiecznego wraz z rodzicami w Warszawie oraz uroczystej 

kolacji dla Podopiecznego oraz jego rodziny podczas Wieczoru Galowego; 

*Prezent dla podopiecznego i wręczenie na scenie* 
zakup, zapakowanie i wręczenie prezentu stanowiącego przedmiot fantazji; 

*Roll-up lub banner* 
wyeksponowany na sali bankietowej 

*Uroczysta kolacja i wszystkie atrakcje wieczoru* 

*Spotkanie z gwiazdami* 

 

*Relację zdjęciową* 

Kontakt: Agata Krystosiak 22 245 32 54: 604 077 836             

Biuro: 22 517 1770 

Sponsor ma możliwość otrzymania faktury VAT (wówczas powyższe kwoty zostaną powiększone o 23% podatku) lub 

umowy darowizny wystawionej przez Fundację Dziecięca Fantazja. 


